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 Asianro 771/00.04.01/2019 

§ 310 

Lausunto ilotulitteiden ampumakieltoalueista 

 

 

 Kaupungininsinööri Mikko Kunttu 12.9.2019: 

 

 Varsinais-Suomen Pelastuslaitos on pyytänyt Raision kaupungilta lausuntoa 

ilotulitteiden ampumakieltoalueiden muuttamisesta tai nykyisellään pitämises-

tä. Ampumakieltoalueet koskevat kuluttajille suunnattujen luokan F2 ja F3 ilo-

tulitteita. Varsinais-Suomen pelastuslaitos on vuonna 2006 päättänyt ampu-

makieltoalueista kuultuaan ensin poliisia ja kuntia. Ampumakieltoalueita teh-

tiin tuolloin Turun, Naantalin ja Uudenkaupungin alueelle. 

 

Perusteena ilotulitteiden kieltämiselle on ilotulitteiden aiheuttama erityinen 

vaara (laki 309/2005). Tällaista erityistä vaaraa voidaan perustella sillä, että 

alue on pelastustoiminnan kannalta hankala sammuttaa, alueella on erityistä 

vaaraa aiheuttavaa toimintaa/varastointia, alueella ei ilotulitteiden suojaetäi-

syyksiä noudattaen edes pysty ampumaan (kerrostalojen läheisyys keskustan 

ruutukaava-alueella), alueella liikkuu huomattavan suuria ihmismääriä tai alu-

een kulttuurihistoriallinen arvo on valtakunnallisesti merkittävä. 

 

Raision kaupunki esittää ydinkeskustan liike- ja palvelualueen kortteleiden li-

säämistä ampumakieltoalueisiin (kuva 1 liitteenä). Perusteena alueen lisää-

miseksi esitetään, että suojaetäisyyksien puitteissa iloitulitteiden ampuminen 

alueella on lähes mahdotonta. Lisäksi pelastustoiminnan kannalta alueella on 

esteitä, joiden ohi pelastuskalusto ei mahdu kulkemaan. Alueella on useita 

joukkoliikenteen pysäkkejä sekä ravintolatoimintaa, jotka tuovat ihmisiä alu-

eelle. 

 

 

Liitteet 2 Raision keskustan ampumakieltoalue 

 

Oheismateriaali  9 Lausuntopyyntö ilotulitteiden ampumakieltoalueista 

 

 

Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Ari Korhonen 

 

Kaupunginhallitus päättää antaa edellä olevan lausunnon ilotulitteiden ampu-

makieltoalueista. 

 

Päätös  

Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

 

 

Tiedoksi   Varsinais-Suomen pelastuslaitos, riskienhallinta  
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